
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23 11/23 12/23 01/24 02/24 03/24
1. LOTE 01 -RUA TULIPAS  171.794,13 % Período: 31,99% 49,85% 12,60% 1,13% 1,02% 2,69% 0,02% 0,12% 0,58% 0,01% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO DA OBRA  9.577,64 % Período: 5,74% 14,27% 7,99% 20,26% 18,23% 20,43% 0,31% 2,17% 10,43% 0,17% 0,00%

1.2. SERVICOS PRELIMINARES  1.497,34 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. TERRAPLANAGEM  3.803,07 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. DRENAGEM - REVISAO  27.972,12 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. BOCAS DE LOBO  4.132,83 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. PAVIMENTAÇÃO  101.269,09 % Período: 16,79% 83,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. PASSEIO ACESSIVEL  20.877,00 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA  2.665,04 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. LOTE 02 -  RUA DAS AZALEIAS  184.549,20 % Período: 0,00% 27,65% 0,00% 71,47% 0,00% 0,89% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  595,30 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.2. TERRAPLANAGEM  4.909,46 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.3. DRENAGEM - REVISAO  22.299,51 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.4. BOCAS DE LOBO  1.271,64 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.5. PAVIMENTAÇÃO  130.732,78 % Período: 0,00% 16,79% 0,00% 83,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.6. PASSEIO ACESSIVEL  23.103,88 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3. LOTE 03 -  RUA DAS VIOLETAS  175.074,03 % Período: 0,00% 0,00% 31,35% 0,00% 12,13% 56,51% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  552,28 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.2. TERRAPLANAGEM  4.554,68 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.3. DRENAGEM - REVISAO  24.534,42 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.4. BOCAS DE LOBO  1.271,64 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.5. PAVIMENTAÇÃO  121.284,42 % Período: 0,00% 0,00% 19,77% 0,00% 0,00% 80,23% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Grau de Sigilo

 PAVIMENTACAO EM LAJOTA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTASPAVIMENTAÇÃO RUAS DA CIDADE

Parcelas:Item  Valor (R$) Descrição

#PUBLICO
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3.6. PASSEIO ACESSIVEL  21.239,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

3.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4. LOTE 04 -RUA DAS HORTENCIAS  140.386,59 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 42,85% 57,15% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  448,14 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.2. TERRAPLANAGEM  3.695,82 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.3. DRENAGEM - REVISAO  24.534,42 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.4. BOCA DE LOBO  1.271,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.5. PAVIMENTAÇÃO  98.413,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 19,77% 80,23% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.6. PASSEIO ACESSIVEL  10.386,78 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5. LOTE 05 -RUA DAS CAMELIAS  134.578,30 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 34,83% 63,95% 1,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  424,18 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.2. TERRAPLANAGEM  3.498,13 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.3. DRENAGEM - REVISAO  24.534,42 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.4. BOCA DE LOBO  1.271,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.5. PAVIMENTAÇÃO  93.151,04 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 19,77% 80,23% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.6. PASSEIO ACESSIVEL  10.062,26 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

5.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6. LOTE 06 -RUA PRINCESA ISABEL  151.292,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 16,22% 2,90% 0,84% 13,62% 65,34% 1,08% 0,00%

6.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  474,56 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6.2. TERRAPLANAGEM  3.913,68 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6.3. DRENAGEM - REVISAO  24.534,42 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6.4. BOCA DE LOBO  1.271,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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6.5. PAVIMENTAÇÃO  100.950,23 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,41% 79,59% 0,00% 0,00%

6.6. PASSEIO ACESSIVEL  18.510,94 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

6.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

%: 5,74% 14,27% 7,99% 20,26% 18,23% 20,43% 0,31% 2,17% 10,43% 0,17% 0,00%

Financiamento: 45.905,75 114.157,95 63.934,80 162.052,29 145.871,33 163.442,08 2.453,99 17.386,70 83.414,13 1.380,98 - 
Período: Contrapartida: 9.047,70 22.499,73 12.601,09 31.939,36 28.750,21 32.213,28 483,67 3.426,79 16.440,34 272,18 - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 54.953,45 136.657,68 76.535,89 193.991,65 174.621,55 195.655,35 2.937,65 20.813,50 99.854,47 1.653,16 - 

%: 5,74% 20,01% 28,00% 48,26% 66,49% 86,92% 87,23% 89,40% 99,83% 100,00% 100,00%
Financiamento: 45.905,75 160.063,70 223.998,50 386.050,79 531.922,12 695.364,20 697.818,19 715.204,89 798.619,02 800.000,00 800.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 9.047,70 31.547,43 44.148,52 76.087,88 104.838,09 137.051,37 137.535,04 140.961,83 157.402,17 157.674,35 157.674,35 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 54.953,45 191.611,13 268.147,02 462.138,67 636.760,22 832.415,57 835.353,22 856.166,72 956.021,19 957.674,35 957.674,35 

Local Responsável Técnico
Nome: RONALDO REGALIN
CREA/CAU: 36714-0

Data ART/RRT: 
terça-feira, 4 de abril de 2023

RIO DAS ANTAS   / SC

Total:    R$ 957.674,35
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
 

1. LOTE 01 -RUA TULIPAS  171.794,13 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO DA OBRA  9.577,64 % Período:

1.2. SERVICOS PRELIMINARES  1.497,34 % Período:

1.3. TERRAPLANAGEM  3.803,07 % Período:

1.4. DRENAGEM - REVISAO  27.972,12 % Período:

1.5. BOCAS DE LOBO  4.132,83 % Período:

1.6. PAVIMENTAÇÃO  101.269,09 % Período:

1.7. PASSEIO ACESSIVEL  20.877,00 % Período:

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA  2.665,04 % Período:

2. LOTE 02 -  RUA DAS AZALEIAS  184.549,20 % Período:

2.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  595,30 % Período:

2.2. TERRAPLANAGEM  4.909,46 % Período:

2.3. DRENAGEM - REVISAO  22.299,51 % Período:

2.4. BOCAS DE LOBO  1.271,64 % Período:

2.5. PAVIMENTAÇÃO  130.732,78 % Período:

2.6. PASSEIO ACESSIVEL  23.103,88 % Período:

2.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período:

3. LOTE 03 -  RUA DAS VIOLETAS  175.074,03 % Período:

3.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  552,28 % Período:

3.2. TERRAPLANAGEM  4.554,68 % Período:

3.3. DRENAGEM - REVISAO  24.534,42 % Período:

3.4. BOCAS DE LOBO  1.271,64 % Período:

3.5. PAVIMENTAÇÃO  121.284,42 % Período:

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

Parcelas:Item  Valor (R$) Descrição
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3.6. PASSEIO ACESSIVEL  21.239,96 % Período:

3.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período:

4. LOTE 04 -RUA DAS HORTENCIAS  140.386,59 % Período:

4.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  448,14 % Período:

4.2. TERRAPLANAGEM  3.695,82 % Período:

4.3. DRENAGEM - REVISAO  24.534,42 % Período:

4.4. BOCA DE LOBO  1.271,64 % Período:

4.5. PAVIMENTAÇÃO  98.413,16 % Período:

4.6. PASSEIO ACESSIVEL  10.386,78 % Período:

4.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período:

5. LOTE 05 -RUA DAS CAMELIAS  134.578,30 % Período:

5.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  424,18 % Período:

5.2. TERRAPLANAGEM  3.498,13 % Período:

5.3. DRENAGEM - REVISAO  24.534,42 % Período:

5.4. BOCA DE LOBO  1.271,64 % Período:

5.5. PAVIMENTAÇÃO  93.151,04 % Período:

5.6. PASSEIO ACESSIVEL  10.062,26 % Período:

5.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período:

6. LOTE 06 -RUA PRINCESA ISABEL  151.292,10 % Período:

6.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  474,56 % Período:

6.2. TERRAPLANAGEM  3.913,68 % Período:

6.3. DRENAGEM - REVISAO  24.534,42 % Período:

6.4. BOCA DE LOBO  1.271,64 % Período:

12
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6.5. PAVIMENTAÇÃO  100.950,23 % Período:

6.6. PASSEIO ACESSIVEL  18.510,94 % Período:

6.7. SINALIZAÇÃO VIARIA  1.636,63 % Período:

%:

Financiamento:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Financiamento:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data
terça-feira, 4 de abril de 2023

RIO DAS ANTAS   / SC

Total:    R$ 957.674,35

12

04/24

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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- 
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100,00%
800.000,00 
157.674,35 

- 
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